1        info@mult ivac.cz   info@mult ivac.sk   VENTILÁTORY
Práva na změny vyhrazena.
 IRE KRUHOVÉ NAPOJENÍ  potrubní radiální
3
IRE kruhové napojení
CHARAKTERISTIKA
• Radiální hlukově izolovaný potrubní ventilátor
s kruhovým napojením

MOTOR
• AC motor
• Napájení 230 V / 50 Hz
• Vnější rotor motoru je vybaven
bezúdržbovými zapouzdřenými kuličkovými
ložisky
• Integrovaná tepelná ochrana motoru
• Třída izolace motoru F
• Lze regulovat transformátorovým nebo
elektronickým regulátorem otáček
INSTALACE
• Snadná a rychlá instalace
Typ
Rozměry [mm]
A B C ∅D E F G H
IRE125 400 483 135 125 245 124 367 525
IRE160 400 485 152 160 266 136 367 545
IRE250 400 485 189 250 342 233 471 625
C
E
A
F
∅
D
G
B
Servisní přístup H
HLUK
ROZMĚRY
IRE125A1 Tot 63 Hz 125 Hz 250 Hz 500 Hz 1 kHz 2 kHz 4 kHz 8 kHz
Od sání Lw dB(A) 56 38 54 50 45 40 35 31 20
Od výfuku Lw dB(A) 65 50 58 57 59 59 54 47 35
Do prostoru Lw dB(A) 39 27 32 34 29 28 25 26 27
Do prostoru Lp dB(A) 32
IRE125B1 Tot 63 Hz 125 Hz 250 Hz 500 Hz 1 kHz 2 kHz 4 kHz 8 kHz
Od sání Lw dB(A) 60 42 57 55 51 44 40 37 27
Od výfuku Lw dB(A) 69 54 60 61 64 62 60 53 43
Do prostoru Lw dB(A) 43 34 35 39 34 32 28 27 28
Do prostoru Lp dB(A) 36
IRE125C1 Tot 63 Hz 125 Hz 250 Hz 500 Hz 1 kHz 2 kHz 4 kHz 8 kHz
Od sání Lw dB(A) 63 43 60 58 54 47 44 40 31
Od výfuku Lw dB(A) 71 56 63 64 66 64 62 55 46
Do prostoru Lw dB(A) 45 28 36 42 37 33 29 28 28
Do prostoru Lp dB(A) 38
IRE160B1 Tot 63 Hz 125 Hz 250 Hz 500 Hz 1 kHz 2 kHz 4 kHz 8 kHz
Od sání Lw dB(A) 61 43 58 56 52 44 40 35 26
Od výfuku Lw dB(A) 69 55 62 62 63 62 59 53 44
Do prostoru Lw dB(A) 44 28 39 41 35 32 29 27 28
Do prostoru Lp dB(A) 37
* Hlukové údaje měřeny ve volném prostoru ve vzdálenosti 3 m, pro statický tlak 200 Pa
** Lp: hladina akustického tlaku dB(A) ve vzdálenosti 3 m
*** Lw: hladina akustického výkonu dB(A)
**** Měřeno pro statický tlak 700 Pa (nižší tlak při max. otáčkách je mimo pracovní oblast)
2018
ErP
2  VENTILÁTORY   www.mult ivac.cz   www.mult ivac.sk
Práva na změny vyhrazena.
 IRE KRUHOVÉ NAPOJENÍ  potrubní radiální
3
IRE160D1 Tot 63 Hz 125 Hz 250 Hz 500 Hz 1 kHz 2 kHz 4 kHz 8 kHz
Od sání Lw dB(A) 62 45 59 58 51 43 42 40 37
Od výfuku Lw dB(A) 72 59 65 65 64 64 62 60 59
Do prostoru Lw dB(A) 47 32 43 42 37 32 27 27 27
Do prostoru Lp dB(A) 40
IRE250C1 Tot 63 Hz 125 Hz 250 Hz 500 Hz 1 kHz 2 kHz 4 kHz 8 kHz
Od sání Lw dB(A) 64 53 59 58 56 51 48 46 44
Od výfuku Lw dB(A) 70 57 61 61 63 62 63 62 59
Do prostoru Lw dB(A) 49 39 39 45 40 35 36 35 36
Do prostoru Lp dB(A) 42

[W]
Proud
[A]
IP/CL
Otáčky
[ot./min]
Teplota
[°C]*
Napojení
[mm]
Max. průtok
[m³/h]
Max. tlak
[Pa]
ErP 2018***
IRE160B1 230/50 10,1 105 0,46 44/F 1650 70 160 349 369 ANO
IRE160C1 230/50 10,1 127 0,55 44/F 1850 70 160 468 364 ANO
IRE160D1 230/50 10,3 164 0,72 44/F 2220 65 160 558 364 ANO
Objemový průtok [m3/h]
S
ta
tic